各 位
                                日本光学会

                                 幹事長     黒田和男
                            Optics Japan 2005

                                 組織委員長  小舘香椎子

Optics Japan 2005 講演予稿集
掲載広告原稿の募集について

拝啓 貴社ますますご清栄のことと存じます。

 日本光学会では日本の光学分野の新しい情報の発信の場として、今年も年次学術講演会「Optics Japan」
を開催致します。本講演会は光学および光技術関連の学術講演会としては国内最大規模のものと自負してお

ります。今年のOptics Japan 2005は、「世界物理年－光のさらなる飛躍－」をキャッチフレーズに11月 23日
(水)～11 月 25 日(金)の 3 日間、学術総合センター（東京都千代田区）にて開催いたします。その際、A4 版の

講演予稿集を発行しておりますが、本年も本講演予稿集に、企業広告を掲載していただくことを計画いたしま

した。下記の要領で広告を募集することになりましたので、何卒、多数お申し込みくださいますよう、ご協力の程

お願い申し上げます。

敬具

  ①広告申込    下記申込先までお申し込みください。

  ②原稿      A4 版オフセット用ポジフィルム

  ③原稿締切日   10 月 7 日(金)必着

  ④講演予稿集   1 部進呈

  ⑤発行部数    1000 部

  ⑥広告料金（税込）

 ４色 ２色 １色

表４ 94,500 73,500 ―

表３ 73,500 52,500 ―

表２ 84,000 63,000 ―

後付 ― ― 31,500

    〔注〕

※ 版面は 260mm×180mm でお願い致します。

※ 版下、フィルムの制作は別途実費を申し受けます。

申込み・原稿送付先：株式会社精機通信社
〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-21-27 TEL03-3367-0571

下記申込書をファックス（FAX 番号 03-3368-1519）にてお送りください。

Optics Japan 2005 講演予稿集広告掲載申込書

標記広告を   色   頁 掲載します。    2005 年  月  日

貴社名               TEL        FAX

所在地 〒

ご担当者名             所属部署

Email                URL